

Nina Kaspersen Holding ApS

Pedersvej 91
4600 Køge

CVR-nr. 38 71 36 39

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. april 2023

Nina Elisabeth Kaspersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nina Kaspersen Holding ApS
Pedersvej 91
4600 Køge

CVR-nr.: 38 71 36 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Køge

Direktion

Nina Elisabeth Kaspersen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 113.142, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 317.870.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-18.403	-10.552
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		150.000	200.000
Finansielle omkostninger		-18.455	-19.936
Årets resultat		113.142	169.512
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		55.942	113.012
		113.142	169.512

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		915.250	915.250
Finansielle anlægsaktiver		915.250	915.250
Anlægsaktiver i alt		915.250	915.250
Aktiver i alt		915.250	915.250

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		267.870	211.928
Egenkapital		317.870	261.928
Kreditinstitutter i øvrigt		286.538	390.175
Langfristede gældsforpligtelser	1	286.538	390.175
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.398	142.891
Anden gæld		15.444	15.256
Kortfristede gældsforpligtelser		310.842	263.147
Gældsforpligtelser i alt		597.380	653.322
Passiver i alt		915.250	915.250
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	211.928	0	261.928
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	55.942	57.200	113.142
Egenkapital 31. december 2022	50.000	267.870	0	317.870

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	490.175	386.538	100.000	0
	490.175	386.538	100.000	0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.